
 
 
 
 

ALZHEIMER HASTALARININ AİLELERİ DE DESTEK ALMALI 
 

TÜRKİYE’DE 65 YAŞ ÜZERİ NÜFUSUN %5.2’Sİ ALZHEİMER HASTASI 
 

Alzheimer hastalığı, kişinin beyin işlevlerini bozarak, sosyal ve iş yaşamının 
kalitesini olumsuz etkiliyor, sinsice ilerleyerek hastanın yardıma muhtaç hale 
gelmesine neden oluyor. Hastanın bakımıyla uğraşan kişiler de ağır bir 
psikolojik yükle karşı karşıya kalıyor. 
 
04.05.2005, İstanbul- Pfizer İlaçları tarafından düzenlenen Medya Bilgi Paylaşım 
Günleri toplantılarının üçüncüsünün konusu “Alzheimer Hastalığı” oldu. Hilton Oteli’nde 
düzenlenen toplantıda, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim 
Dalı’nda “Yaşlılık Psikiyatrisi Programı”nı yürüten Doç. Dr. Işın Baral Kulaksızoğlu, 
Alzheimer Hastalığı’nın sebepleri, mekanizması ve hastalığın seyri ile ilgili aşamaları 
anlattı. 
 
Doç. Dr. Kulaksızoğlu, Türkiye’de 250.000 kişiyi etkileyen Alzheimer hastalığının, basit bir 
unutkanlıkmış gibi ortaya çıktığı halde gitgide ilerleyerek hastanın düşünme, hatırlama ve 
akıl yürütme yetisini kaybetmesine, ardından da kendi yaşamını bağımsız olarak 
sürdürebilme yetisini kaybederek tüm günlük işlerinde ciddi düzeyde bakıma muhtaç hale 
gelmesine yol açtığını belirtti.  
 
Doç. Dr. Kulaksızoğlu, Türkiye’ de 65 yaş üzeri nüfusun %5.2’sinde Alzheimer hastalığı 
görüldüğünü belirterek, ülkemizde 250.000 hastanın ancak 15.000’inin gerekli tedaviyi 
alabildiğinin altını çizdi. 
 
Alzheimer hastalarının ailelerinin de büyük zorluklar yaşadığını hatırlatan Doç. Dr. 
Kulaksızoğlu, hastalara bakmakla yükümlü kişilerin ciddi zorluklarla karşılaşmakta 
olduğunu ve ‘Bakıcı Tükenme Sendromu’ diye niteledikleri bir durum yaşadıklarını belirtti. 
Alzheimerli hasta yakınlarının, www.alz.org.tr adresinden Alzheimer Derneği ile ilişki 
kurarak, hastalık ve bakım hakkında detaylı bilgilere ulaşabileceklerini, aile destek 
gruplarına katılabileceklerini ve danışmanlık hizmeti alabileceklerini de belirten Doç Dr. 
Kulaksızoğlu, hasta yakınlarının ek yardımlar alarak kendilerini önemsemeleri gerektiğini 
vurguladı.  
 
Sunumunda hastalıkla mücadelede bireysel ve toplumsal bilgilenme ve farkındalık kadar 
hastaların bakımıyla yükümlü kişilerin eğitimi ve devlet desteğinin önemine de değinen 
Kulaksızoğlu, halkın bilinçlenmesi ve yaşlılara duyarlılığın artmasında, medyanın 
toplumsal bir sorumluluğu olduğunu iletti. 
 
Pfizer insanların daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmesi amacı ile bilimsel 
araştırmalar yaparak yenilikçi sağlık ürünleri keşfeden, geliştiren ve 150 ülkede tıbbın 
hizmetine sunan bir kuruluştur. Pfizer 1957 senesinden beri Türkiye’de üretim, tıbbi 
tanıtım ve pazarlama faaliyetleri yürütmektedir. 
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